
MINISTERSTWO GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

   Dział 1. STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH,
ZOBOWIĄZAŃ I NALEŻNOŚCI FUNDUSZU PRACY

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Dochody i wpływy
ogółem (w. 12 do 14)

składka na
Fundusz Pracy
dotacja z budżetu
pozostałe dochody
i wpływy

spłata
pożyczek
odsetki od
pożyczek
inne odsetki

Środki otrzymane od
dysponenta Funduszu
Pracy
Sumy kontrolne
(w. od 11 do 18)
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Kwota w tys. zł.

Stan środków pieniężnych
na początku okresu
sprawozdawczego
Stan środków pieniężnych na 
koniec okresu
sprawozdawczego
Stan zobowiązań na koniec 
okresu sprawozdawczego

wobec ZUS
dot. aktywnych form
przeciwdziałania
dot. refundacji
wynagrodzeń
młodocianych
innych

Stan należności na koniec
okresu sprawozdawczego
w tym z tytułu udzielonych
pożyczek
Kwota zaangażowanych
środków na aktywne formy
Suma kontrolna
(w. od 01 do 10)

w
  t
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   Dział 2. DOCHODY FUNDUSZU PRACY

Dział 3. WYDATKI FUNDUSZU PRACY

Pl. Trzech Krzyży 3/5   00507 Warszawa

MPiPS  02
Sprawozdanie o dochodach

i wydatkach Funduszu
Pracy

za  miesiąc ...............  200... roku

Sporządzający sprawozdanie:
Dysponent Funduszu Pracy (MGPiPS)
Wojewódzki Urząd Pracy (WUP)
Komenda Główna OHP (OHP)
Powiatowy Urząd Pracy (PUP)
w ........................................................
Numer identyfikacyjny  REGON

Powiatowy Urząd Pracy przekazuje do 8 
dnia  roboczego  każdego  miesiąca  do 
Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  oraz  do 
wiadomości MGPiPS.
MGPiPS, WUP i OHP przekazują do 10 
dnia  roboczego  każdego  miesiąca  do 
właściwego  terytor ialnie  Urzędu 
Statystycznego, a WUP i OHP także do 
wiadomości MGPiPS.

Wykonanie  kwota w tys. zł. 

Wykonanie  kwota w tys. zł. 
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od początku
roku

210

11

12

13

14

15

16

17

18

72

19

10 2 3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30
31

Wyszczególnienie

Wydatki ogółem (w. 20+26+28+32+57+ 59 do 67)

Zasiłki dla bezrobotnych (w. 21+22)

składki na ubezpieczenia społeczne

zasiłki (w. 23 do 25)

podstawowe (100%)

obniżone (80%)

podwyższone (120%)

Zasiłki przedemerytalne ogółem

w tym w wysokości 120% zasiłku

Świadczenia przedemerytalne ogółem

dla pracowników ppgr
dla pracowników PKP
dla pracowników innych branżw
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Liczba
osób/miejsc w mcu sprawozd. od początku roku

a)

a)

a)

 Z jednym znakiem po przecinku.a)



Dział 3. WYDATKI FUNDUSZU PRACY (dok.)

Wyszczególnienie Liczba
osób/miejsc

Wykonanie  kwota w tys. zł 

w mcu sprawozd. od początku roku
3
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Aktywne formy ogółem (w.33+37+38+40 do 46+ 48 do 52)

Szkolenie (w. 34 do 36)

Dodatki szkoleniowe

Koszty szkoleń

Inne
Prace interwencyjne

Roboty publiczne

Pożyczki szkoleniowe

Pożyczki dla bezrobotnych i osób uprawnionych

Pożyczki na dodatkowe miejsca pracy

Dofinansowanie do kredytów dla bezrobotnych

Koszty obsługi pożyczek

Zwrot kosztów szkoleń, konsultacji i doradztwa

Refundacja składek na ubezpieczenia społeczne
od zatrudnionych bezrobotnych
Programy specjalne ogółem

Refundacja wynagrodzeń i składki na
ubezpieczenia społeczne za absolwentów
Stypendia i nadzór nad stażem
Refundacja składek na ubezpieczenie rentowe i
wypadkowe za absolwentów

Pozostałe aktywne formy
Restrukturyzacja zatrudnienia

Programy regionalne
Z wiersza 32 aktywne
formy dla :

zamieszkałych na wsi
absolwentów

Przygotowanie zawodowe młodocianych
w tym na podstawie umów z PUP

Koszty obsługi i prowizje bankowe

Koszty opłat sądowych i egzekucyjnych

Rozwój systemu informatycznego

Poradnictwo zaw., kluby pracy, badania rynku pracy

Składki na ubezp. społ. rolników, zasiłki pogrzebowe

Szkolenie kadr organów zatrudnienia

Dofinansowanie instytucji i organizacji

Koszty poboru składek

Pozostałe wydatki

Z wierszy 6162 wydatki dotyczące środków trwałych

Z wierszy 21, 37, 38, 46, 48 do 52, 57, 67
składki na ubezpieczenia społeczne

Środki przekazane przez dysponenta Funduszu Pracy

Suma kontrolna (w. od 19 do 70)

a)      Z jednym znakiem po przecinku

...........................................................................
(wyjaśnienia dotyczące sprawozdania
można uzyskać pod numerem telefonu)

...............................................................
(miejscowość, data)

................................................................
(pieczątka imienna i podpis osoby

działającej w imieniu sprawozdawcy)

w
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w tym nie ujęte w innych aktywnych formach

w tym koszty rzeczowe
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